
RESIDENCE MATTONIHO NĆBřEĢĉ

S

Ļ²slo bytu Uģitn§ plocha bytu Ļ²slo m²stnosti Đļel m²stnosti

Uģitn§

plocha

m²stnosti

[mĮ]

Druh podlahy

562 PřEDSĉœ 11,22 KERAMICKĆ DLAĢBA

563 OBħVACĉ POKOJ + KUCHYœSKħ KOUT 25,76

564 LOĢNICE 12,33

565 LOĢNICE 12,57

566 KOUPELNA 4,49

567 WC

LAMINĆTOVĆ PLOVOUCĉ PODLAHA

5.NP, BYT ļ.5.9

CELKOVĆ PLOCHA BYTU ļ.5.9 VĻETNŉ BALKONU   75,72m2
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BYT = 68,38m2

2,01

LAMINĆTOVĆ PLOVOUCĉ PODLAHA

KERAMICKĆ DLAĢBA

KERAMICKĆ DLAĢBA

LAMINĆTOVĆ PLOVOUCĉ PODLAHA

568 7,34 BETONOVĆ DLAĢBABALKONBALK. = 7,34m2

BYT ļ.5.9

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP
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8.NP

BYTOVħ DšM - KARLOVY VARY
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